
 

 

 
 

 
Załącznik do pisma DEFS-Z.433.2.2024 (EOD:12002/06/2024) 

HARMONOGRAM WSPARCIA 

 

• BENEFICJENT: STOWARZYSZENIE GREEN HOUSE     

• NUMER PROJEKTU: FEPM.05.11-IZ.00-0079/23    

• TYTUŁ PROJEKTU: „Rozwiń swoje skrzydła!”     

• DATA PRZEKAZANIA  HARMONOGRAMU: 30.07.2024 r.  

LP. Rodzaj formy wsparcia 
Data wsparcia  

(od – do) 

Godziny realizacji 

wsparcia (od – do) 

Miejsce realizacji wsparcia 

(dokładny adres) 

Nazwa 

wykonawcy 

wsparcia (pole 

wskazane lecz 

nie wymagane) 

Liczba 

uczestników 

(pole 

wskazane 

lecz nie 

wymagane) 

Uwagi 

1. Grupowe treningi 

kompetencji 

społecznych 

11.07.2024  

15.07.2024 

16.07.2024 

17.07.2024 

18.07.2024 

19.07.2024 

08:00-13:20 Ul. Piłsudskiego 30 A, 

89-600 Chojnice,                

pok. 212 

Sylwia Soja 8 UP BRAK 

2. Grupowe treningi 

kompetencji 

społecznych 

11.07.2024  

15.07.2024 

16.07.2024 

17.07.2024 

18.07.2024 

19.07.2024 

13:30-18:50 Ul. Piłsudskiego 30 A, 
89-600 Chojnice,                    

pok. 212 

Sylwia Soja 8 UP BRAK 

3. Indywidualne 

poradnictwo prawne 

22.07.2024 

30.07.2024 

09:00-17:30 Ul. Piłsudskiego 30 A, 
89-600 Chojnice,                

pok. 212 

Sylwia Soja 16 UP Aktualizacja  

22.07.2024-31.07.2024 



 
 

 

4. Staż (Beneficjent 

prześle aktualizację 

wraz z danymi w 

momencie podpisania 

wszystkich umów 

stażowych) 

01.08.2024 

31.10.2024  

   16 UP BRAK 

 


